PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
                                                                 CNPJ Nº 14.147.490/0001-68

Avenida Aziz Maron, nº 1067, 2º andar, Jardim Vitória – Itabuna-Ba CEP. 45.605-905

                                                        AVISO DE RETIFICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 471/2022 – DISPENSA N° 140/2022

O Município de Itabuna torna público a Retificação do Aviso de Licitação, publicado no
Diário Oficial do Município em 12 de dezembro de 2023, Edição nº 6038, página 127. Onde
se lê: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°105-2022. Leia-se:  DISPENSA DE LICITAÇÃO N°140-2022.
INFORMAÇÕES NO DEPTº DE LICITAÇÕES OU ATRAVÉS DO E-
MAIL:ITABUNALICITA@GMAIL.COM. Itabuna-BA